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رد شایعه ممانعت دلال ها از بازی کردن ستاره ایرانی در لیگ والیبال ایتالیا!

عادل فردوســی پور در برنامه این هفته 90 بــه عملکرد تیم ملی 
نوجوانــان ایران در جام جهانی و حواشــی داربی 85 پرداخت. به 
گزارش ورزش سه، فردوسی پور ابتدا گفت وگویی حضوری با عباس 
چمنیان، سرمربی و اللهیار صیادمنش، بازیکن تیم نوجوانان ایران 
انجام داد و همچنین به نمایش موثر این تیم به همراه پدیده هایش 
در جام جهانی اشاره شد. پخش حواشی بازی پرسپولیس و استقلال 
و کارشناسی داوری آن به همراه مسابقات مرحله یک هشتم نهایی 

جام حذفی بخش های دیگر برنامه 90 بود. 
 چمنیان: پیش بینی شگفتی سازی را کردم

عباس چمنیان، ســرمربی تیم ملی نوجوانان ایران در گفت وگوی 
حضوری با برنامه 90 درباره عملکرد تیمش در جام جهانی نوجوانان 
ضمن تمجید و تقدیر از عملکرد شاگردان خود گفت: »سال گذشته 
و بعد از رقابت های آســیایی از برنامه و آینده تیم نوجوانان گفتیم؛ 
پس از آن مسابقات صریح اعلام کردم در صورت مهیا بودن شرایط 
شگفتی ســاز خواهیم شد که این اتفاق به لطف خدا و دعای مردم 
افتاد. عملکرد ما حاصل اجرای جزء به جزء و شبانه روزی تمام تیم 
بود و می تواند نقطه عطفی برای تیم ها و باشگاه های ایرانی باشد که 
با برنامه ریزی پیش بروند.« چمنیان از عملکرد فنی بازیکنانش ابراز 
رضایت کرد و گفت: »برخلاف برخی اظهار نظرها، بازیکنان ایرانی 
تاکتیک پذیر هســتند و در بازی های تدارکاتی با فرانسه و مکزیک 
و اردوهایی که داشتیم به این موضوع پی بردیم.« چمنیان با بیان 
این که از تابستان امسال سرمربیگری تیم ملی زیر 16 سال نیز به او 

واگذار شده، گفت: »کار ما با این مسئولیت مضاعف شد اما آقایان 
تاج و ساکت این تصمیم را گرفتند. این تیم بدون یک سفر خارجی 
4 برد پیاپی داشــته، 13 گل زده و تنها یک گل خورده اســت.« 
سرمربی تیم ملی نوجوانان در مورد ادامه همکاری اش اذعان کرد: 
»مهم این است این برنامه موجب شــده موفقیت ادامه پیدا کند. 
در آنالیزی که ما داشــتیم، کمیته فنی سازمان تیم های ملی نیز از 
برنامه حمایت کرد. مســیر راه برای هر کسی که بیاید در تیم ملی 
نوجوانان مشــخص اســت و این آمادگی وجود دارد که در اختیار 

همه قرار بگیرد.« 
 صیادمنش: بزرگسالان سایپا مرا نخواست

اللهیار صیادمنش، پدیده تیم ملی نوجوانان ایران در جام جهانی در 
گفت وگوی حضوری با برنامه 90 پیرامون وضعیت تیم باشگاهی اش 
اظهار کرد: »قبل از مسابقات جام جهانی قراردادی داخلی با سایپا 
بستم که قرار بود به تیم بزرگسالان بروم اما به من اعلام کردند باید 
برای تیم های پایه بازی کنم که این کار را انجام ندادم و به تمرین 
نرفتم.« او ادامه داد: »خانواده ما کشتی گیر هستند اما من به فوتبال 

علاقه داشتم و خواستم متفاوت باشم.« 
 داور داربی 85 تابع نظر کارشناسان است

بیــژن حیدری، داور داربی 85 در گفت وگــوی تلفنی با برنامه 90 
عنوان کرد: »پس از مســابقه برخورد زننده ای از مردم ندیدم و خدا 
را شــکر درک مردم ما از فوتبال و داوری ها خوب اســت. نمی توانم 
راجع به صحنه های داوری داربی اظهار نظر کنم ولی روی آن صحنه 

دقیقه 34 که به ربیع خواه کارت زرد دادم، در نظر داشــتم که این 
بازیکن با دست امید ابراهیمی را هل داده و خطای بالا تنه دیدم اما 
تابع نظر کارشناسان داوری هستم. این صحنه ناز را خطا تشخیص 
دادم.« )با خنده( حیدری اضافه کرد: »کارشناســان داوری راجع به 
داوری بنده اظهار نظر داشــته باشند، بهتر است. جو این مسابقه به 
دلیل نتیجه گیری ســنگین بود و احساس می کنم بازیکنان 2 تیم 

برخورد زیادی داشتند.« 
 نظرسنجی

سوال نظرسنجی این هفته 90 به این موضوع اختصاص داشت که 
آیا اســتقلال با شفر می تواند از وضعیت فعلی خارج شود؟ بیش از 
یــک میلیون و 833 هزار نفر در نظرســنجی برنامه 90 این هفته 
شرکت کردند که 51/5 درصد اعتقاد به خروج استقلال از وضعیت 
فعلی با وینفرد شــفر داشتند و 48/5 درصد رای منفی به سرمربی 

آبی ها دادند.
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 حیف است 4 تیم باشگاهی کشورمان بنا به دلایل مالی و مدیریتی از جام 
قهرمانان آسیا بی خود و بی جهت حذف شوند!

 تو رو خدا جمع کنید پســاداربی، داور، اخراج... به کجا می خواین برسین 
تمام شد رفت!

 چرا ما تحمل باختمان اینقدر کم است و با یک باخت تمام حیثیت فوتبال 
و جامعه داوری را زیر سوال می بریم؟! بابا این استقلال به 4 تیم باخته حتی 

در تهران این که ناراحتی ندارد.
 آقای منصوریان باید پول های اضافی را که دریافت کرده به وســیله آقای 
افتخاری و به ناحق هم بوده فورا برگرداند تا گوشه ای از بدهی های استقلال 
تسویه شود. قرارداد مهاجمانش هم به یک سوم کاهش یابد زیادی شان هم 

هست. 
 بیــش ازحد تندتند حرف زدن فردوســی پور در برنامــه 90 که در واقع 
مسئله ای روانی شخصیتی و بی اختیار است، رو اعصاب مردمه و از کیفیت 

برنامه که یک شکل و تکراری شده، می کاهد!
 دوستان استقلالی عزیز خیلی دارن علیه داور جوسازی می کنن در حالی 
که همه کارشناســای داوری قضاوت داربی رو قابل قبول دونســتن. البته 
باید ممنون داور باشــن اگه پرســپولیس 10 نفره میشد که با این نتیجه 
نمی باختن. داربی 85 تموم شــد همونطوری که اون داربی که گل صحیح 
محمد نوری آفساید اعلام شد تموم شده. همش به داورای شریف کشورمون 
ایراد نگیرین واقع بین باشین. نکنه همه بازی هاتون مشکل داوری داره؟ یه 

نگاه به جدول لیگ بندازین بد نیست.
 باید به داستان بدل های مسی و رونالدو پایان داده شود چون دیگر بی مزه 
شده و توانایی ایرانی ها را زیر سوال می برد. اگر فوتبالیست های قابلی بودند 

قابل توجه بود ولی صرف شباهت که نشد کار!

زندی در خانه ابدی آرام گرفت
مراســم تشــییع پیکر پهلوان عباس زنــدی صبح دیروز در اســتادیوم 
شیرودی برگزار شد. در این مراسم جمع کثیری از اهالی ورزش و کشتی 
و دوستداران این پهلوان نامی حضور داشتند. در این مراسم رسول خادم، 
رئیس فدراســیون کشتی در جملاتی کوتاه گفت: »متاسفانه مرد بزرگی 
را از دســت دادیم که هرگز جای خالی اش در کشــتی پر نخواهد شد.« 
پیکر استاد زندی بعد از تشییع باشکوه در استادیوم شیرودی روی دست 
دوستدارانش به سمت بهشت زهرا)س( بدرقه شد تا در قطعه نام آوران و 

در خانه ابدی آرام بگیرد. 

تبرئه نجاری از اتهام جعل امضا
امید نجاری، مدیــر تیم های ملی تیروکمان کــه متهم به جعل امضای 
ایمیل کریم صفایی )رئیس اســبق فدراســیون تیروکمان( در اســفند 
ســال 90 بود در رای قطعی دادگاه از محکومیت یک ســاله تبرئه شد. 
به گزارش ایســنا، نجاری با تایید این خبر در نشست خبری دیروز خود 
گفت: »خوشــحالم که پس از 5 سال، دادگاه بدوی حکم نهایی مرا اعلام 
کرده و در این حکم محکومیت یک ساله من به خاطر جعل امضای کریم 

صفایی، رئیس وقت فدراسیون تیروکمان تبرئه شده است.«

زاویه نگاه شما

اخبار

واکنش ها نسبت به ماجرای 
تعرض به کودکان اسکیت باز!

ورزش کشــور با اتفاقــی تلخ و هشــداردهنده ای 
مواجه شــده که خانواده ها باید از این پس با دقت 
بیشــتری به انتخاب یک مربی بپردازند. به گزارش 
تســنیم، در استان یزد یک فرد که کارت مربیگری 
در رشته اســکیت هم نداشــته، اقدام به برگزاری 
کلاس آموزشــی در این رشــته برای کودکان زیر 
8 ســال کرده. این فرد گفته می شود به تعدادی از 
این کودکان تعرض کرده که این موضوع هم اکنون 
در محاکم قضایی طرح و پیگیری می شود. بهمن 
محمدرضایی، رئیس فدراسیون اسکیت در واکنش 
بــه این موضــوع گفت: »ما هم ایــن موضوع را 
شــنیده ایم اما چــون خبر از منبــع موثقی به 
دســتمان نرســیده، موضوع تعرض را نه تایید 
می کنــم و نه تکذیب اما می توانم بگویم که این 
فرد اقــدام به کلاهبرداری کــرده و موضوع در 

حراست وزارت ورزش و همچنین حراست اداره کل 
ورزش و جوانان استان یزد در حال رسیدگی است. 
این فرد ســال 90 در یک دوره مربیگری درجه 3 
شــرکت کرده بود اما به دلیل نقص مدارک، هرگز 
برایش کارت مربیگری صادر نشــد. او همچنین از 
اهالی یزد نیست و از استان دیگری به اینجا آمده. با 
توجه به این که او فردی مورد تایید از سوی هیئت 
اسکیت یزد و اداره کل ورزش این استان نبوده، در 
نتیجه فضای رســمی نیز در اختیارش قرار نگرفته 
بــود و او در یک پارک اقدام بــه برگزاری کلاس و 
البته کارهایی از قبیل سوءاســتفاده های جنســی، 
غیرجنسی و نقدی کرده است.« طهماسبی، رئیس 
هیئت اســکیت یزد هم گفت: »این فرد غیربومی 
است و در پارک و زمین های متفرقه اقدام به تمرین 
دادن کودکان کرده. او همچنین یک فروشگاه لوازم 
ورزشی داشته که در آن لوازم مورد نیاز برای اسکیت 

را به چند برابر قیمت به خانواده ها فروخته است.«

گزارش

خبر

سارا اصلانی/
ایرانی  ســتاره 
ورونا  باشــگاه 
تمام شــایعات 
تکذیــب  را 
دوشنبه  کرد. 
برخی  که  بود 
ی  یت ها ســا
داخلی  خبری 
مدعی شــدند 
د  ا جــو محمد
دریافت کننــده  معنوی نــژاد، 
ملی پوش والیبــال ایران که از 
تابستان گذشــته راهی لیگ ایتالیا شده، آماده 
عقد توافق برای بازگشــت بــه ایران و بازی در 
تیم بانک سرمایه اســت! در این بین برخی 
خبرگزاری ها با تاکید بر این که باشگاه ورونا 
مشــکلات زیادی به خصوص بــا لژیونرها 
و بازیکنــان خارجــی دارد عنــوان کردند 

انتخاب بازیکنان کانادایی و ایرانی اشــتباه باشگاه ورونا 
بوده چراکه ســری A1 برای این بازیکنان سنگین و به 
شدت سطح بالا به نظر می رســد. دیروز اما خبرگزاری 
فارس پای ایجنت فرانســوی معنوی نژاد را هم به میان 
کشید تا با استناد به نامه ایجنت های رسمی فدراسیون 
جهانی، مراتب اعتراض این افراد را نســبت به رفتارهای 
غیرحرفه ای مدیربرنامه های معنوی نژاد به FIVB اعلام 
کند. این خبرگزاری با تاکید بر این که معنوی نژاد شرایط 
چندان خوبی در ســری A ایتالیا ندارد دلال ها را مانع 
بازی کردن معنوی نژاد در لیگ ایتالیا دانســت و چنین 
نوشــت: »ظاهرا برخی دلال ها در ایتالیا ارتباط خوبی با 
مربیان حاضر در لیگ این کشور دارند و برخی بازیکنان 
را سفارش کرده اند که جایگزین معنوی نژاد شوند.« این 
در حالی است که ستاره جوان والیبال ایران در مصاحبه 
با خراسان تمام شایعات را تکذیب کرد. او در واکنش به 
این که آیا با باشگاه ورونا به مشکل برخورده و قرار است 
به ایران برگردد، می گوید: »نه. من با باشــگاه ورونا هیچ 
مشکلی ندارم و ماجرای برگشتم به ایران دروغ است.« او 
در واکنش به این که آیا دلال ها مانع از بازی کردنش برای 

تیم ورونا می شوند هم اینطور پاسخ می دهد: »نه. تا جایي 
که من می دانم ماجــرای بازی نکردنم ربطي به دلال ها 
ندارد.« آیا این مســئله به شــخص خاصی ارتباط پیدا 
می کند یا فقط نظر سرمربی تیم است؟ معنوی نژاد پاسخ 
قابل قبولی به این سوال می دهد: »مسلما این سرمربي 
تیم اســت که تصمیم مي گیرد چه کسي بازي کند.« او 
با تاکید بر فرانسوی بودن ایجنتش در واکنش به این که 
آیا ایجنت های رســمی فدراسیون جهانی در اعتراض به 
رفتار غیرحرفه ای ایجنت او نامه ای به فدراسیون جهانی 
ارسال کرده اند هم می گوید: »ایجنت من فرانسوی است 
اما اطلاعی از شکایت ایجنت های رسمی FIVB علیه او 
ندارم و فکر مي کنم این خبر دروغ باشد.« ستاره ایرانی 
ورونا بار دیگر شایعه بازگشتش به ایران و بازی برای تیم 
بانک ســرمایه را تکذیب کرد تا بگوید: »قرار نیست به 
ایران برگردم و برای بانک ســرمایه بازی کنم. حضورم 
در لیگ ایتالیا طبق قراردادی که با باشــگاه ورونا دارم، 
ادامه خواهد داشــت.« گفتنی است معنوی نژاد تیرماه 
امســال با عقد قراردادی یکساله رسما به باشگاه ورونای 

ایتالیا پیوست.

کارشناسی دقیق داوری داربی در برنامه 90

حیدری: تشخیص من خطای ربیع خواه بود

صعود 6 پله ای بسکتبال بانوان 
در رنکینگ جهانی

تیم ملی بســکتبال 3 نفره بانوان ایران پس از 38 
ســال غیبت، نخســتین تجربه بین المللی رسمی 
خود را در بازی های داخل سالن آسیا ترکمنستان 
کسب کرد و با نمایش خوب خود به عنوان پنجمی 
مسابقات رسید. ملی پوشــان ایران با این نتیجه و 
برگزاری بیش از 10 رویداد ثبت شده توسط کمیته 
3x3 فدراسیون بسکتبال طی 3 ماه اخیر توانستند 
6 پله در رنکینگ فیبا صعود و جایگاه بیست ودوم 

جهان و پنجم آسیا را کسب کنند. 


